ibidem nove constructe domus: consuetis officinis: de consensu et sonore 

reverendissimi patris et domini Wigilei tunc episcopi pataviensis ac de condigna 

licencia prefate congregacionis per me erectam et constructam ad humilemque 

instanciam prefatorum heremitarum Clusna sive heremitorium Sanctissime 

Trinitatis in Sana cella pataviensis diocesis appellandam: atque decentem 

..ferenciam fundi seu terre pro orti ad aptacione: et aliis ipsorum necessitatibus: 

quem ad modum lapidea signalia marginibus terre: ad futuraque rei memoria 

ibidem infra: clarius huiusmodi representant. Ego prefatus de Kreyg dictis 

heremitis ad perpetue inhabitandus et utendum prorsus donam ac per presentes 

dono. Et de certa sciencia: pariter et favore carissimorum dominorum Leopoldi et 

Heinrici de Kreyg etc. per presentes dono et confero facultatem quoque lignorum 

tam pro edificiis: quam eciam ipsorum focaribus de meis silvis pro nunc: et ad 

modo futuris temporibus: libere et licite aufferendis: eisdem pariter concedo et 

elargior: predictumque locum et domum pro usu et pacifica habitacione dictorum 

heremitarum absque omni impeticione religiosorum: sive aliorum quorum cumque 

eos impedire aut removere: vel eosdem quovis iure pro libito serviciorum suorum 

ac voluntate usurpare volencium ac alia ut prefertur per dictos heremitas tenenda 

ligna quoque auferenda ipsis perpetue assigno et aproprio et nichil omnius statum 

sancte religionis ipsorum tranquillum et prosperum semper affertans ad ea intende 

aduc necessarium reputo ex quibus materia gravaminis sub mota quietis et pacis 

ipsis comodum procuretur. Ideo quantum in me est inhibeo ne aliquis meorum 

subditorum: nec quis piam alius: domum seuquemius locum in meis bonis de 

novo edificare aut inhabitare iuxta locum ipsorum prefatum aut eidem 

propinquius: quam nunc constructe ville Albaren148 et Sichelpachsitus149 

patescunt: quomodolibet presumat decernens nunc et pro tunc. Si secus actum 

148 Albeř u Nové Bystřice 
149 Žižpachy (něm. Sichelbach), nyní Blato 
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fuerit irritum et inane et mox demoliendus ex omni parte omnia quoque que ad 

ipsorum perfeccionis incrementum ac subsidium conferre possint: semper pro 

posse meo promovere intendo: et diligenti opere in dies curabo ad augere meos 

itaque futuros heredes coheredes consangwineas et successores ac alios 

quoscumque cristifideles fraterne cogito ac fiducialiter exhortor per presentes 

quantus amore Salvatoris Domini Nostri Jesu Christi: qui aliquando ad indultum 

pro nobis miseris et pecati morbo hic laborantibus defectum incolere dignatus est 

ac mee: meorumque predecessorum animarum salutem pacem et requiem 

perpetuam supradictos heremitas tanquam tutissimo calle sub approbatis Regula et 

Regimine incendentes pauperes spiritu: quos Salvator noster in Ewangelio beatos 

esse affirmavit: quam ipsorum est regnum celorum in prefatis loco et domo 

tranquille et pacifice stare et inhabitare ipsisque a nobis pie elargitis ut prefertur ac 

alias uti et gaudere semper graciose et favorose permittant ut pro nobis et nostre 

regionis pace concordia et salute incrementoque iugiter deum exorantes: bonorum 

singulorum operum:  que deus per ipsos: ymo per totam ipsorum heremiticam 

congregacionem continuo dignabitur operari gloriosum fructum: ac mensuram 

uper effluentem simul et coagitatam una cum ipsis: sim benedictus in felici 

tandem patria eternaliter recepturus per Jhesum Christum Salvatorem Nostrum qui 

est benedictus in secula seculorum amen. In cuius rei et omni premissorum fidem 

robur et evidens testimonium presentes litteras: mei sigilli iussi appensione 

communiri pro mayori tamen predictorum affirmacione ac cautela: predictos meos 

fratres generosos videlicet dominum Leopoldum et dominum Henricum de Kreyg 

etc. deprecatus sum amicabiliter: ut presentibus litteris: meam ad instanciam 

eorum sigilla coappenderent. In super eciam precibus condignis allexi nobiles 

viros videlicet  Wohunkonem de Retschitz150 et in Meyress morantem: cum fratre 

suo Wenceslao de Retschitz Wenceslaum Mutischer de Mutischen: et 

Wolfgangum Hasel de Otten: pro eorum sigillorum coappensione istis litteris: 

omnibus illis suis nominibus hic super expressis ac eorum sigillis sine omni 

damno et nocumento etc. Datum Vistricz vigesima quarta die mensis Junii hoc est 

in festo sancti Johannis Waptiste precursoris Domini Nostri Jhesu Christi etc. 

150 Bohuněk z Řečice 
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anno ab incarnacione Salvatoris nostri Jhesu Christi millesimo quingentesimo 

primo. 
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Příloha č. IV 

Konrád Krajíř z Krajku daruje jím založenému konventu Nejsvětější 

Trojice, řečenému Sana cella, u Nové Bystřice les a dva rybníky u vsi 

Pranšláky a čtyři rybníky v Nejdku, protože se zvětšil počet poustevníků 

řádu Nejmenších bratří. 

Nová Bystřice, 9. května 1507, v neděli po sv. Stanislavovi 

Státní oblastní archiv Třeboň, pobočka Jindřichův Hradec, Rodinný archiv